
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,391,876 17,009,378 2,382,498

200 세외수입 17,799,670 15,294,473 2,505,197

210 경상적세외수입 3,180,580 3,178,879 1,701

215 징수교부금수입 7,701 6,000 1,701

215-01 징수교부금수입 7,701 6,000 1,701

[ 기반시설특별회계 ] 1,701 0 1,701

< 도시개발과 > 1,701 0 1,701

  ◎기반시설부담금징수교부금 1,701 0 1,701

220 임시적세외수입 14,619,090 12,115,594 2,503,496

222 잉여금 7,629,893 5,088,311 2,541,582

222-01 순세계잉여금 7,629,893 5,088,311 2,541,582

[ 상수도특별회계 ] 1,085,525 184,961 900,564

< 상하수도사업소 > 1,085,525 184,961 900,564

  ◎순세계잉여금 1,085,525 184,961 900,564

[ 하수도특별회계 ] 2,328,856 1,600,000 728,856

< 상하수도사업소 > 2,328,856 1,600,000 728,856

  ◎순세계잉여금 2,328,856 1,600,000 728,856

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 1,542,909 1,481,350 61,559

< 주민생활과 > 1,542,909 1,481,350 61,559

  ◎순세계잉여금 1,542,909 1,481,350 61,559

[ 농공단지조성사업특별회계 ] 779,781 767,000 12,781

< 지역경제과 > 779,781 767,000 12,781

  ◎순세계잉여금 779,781 767,000 12,781

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 475,799 200,000 275,799

< 기획감사실 > 475,799 200,000 275,799

  ◎순세계잉여금 475,799 200,000 275,799

    ○지원사업 집행잔액 및 민간융자금 집행잔액

 475,799  200,000  275,799

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 263,365 310,000 △46,635

< 지역경제과 > 263,365 310,000 △46,635

  ◎순세계잉여금 263,365 310,000 △46,635

[ 주차장특별회계 ] 861,462 500,000 361,462

< 지역경제과 > 861,462 500,000 361,462

  ◎순세계잉여금 861,462 500,000 361,462

경정 1,085,525,024원

경정 2,328,856,982원

경정 1,542,909,213원

경정 779,781,230원

  경정 475,799,389원

경정 263,365,505원

경정 861,462,840원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 6,501 5,000 1,501

< 상하수도사업소 > 6,501 5,000 1,501

  ◎순세계잉여금 6,501 5,000 1,501

[ 기반시설특별회계 ] 39,104 30,000 9,104

< 도시개발과 > 39,104 30,000 9,104

  ◎순세계잉여금 39,104 30,000 9,104

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 11,290 10,000 1,290

< 도시개발과 > 11,290 10,000 1,290

  ◎순세계잉여금 11,290 10,000 1,290

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 235,301 0 235,301

< 농업정책과 > 235,301 0 235,301

  ◎순세계잉여금 235,301 0 235,301

경정 6,501,280원

경정 39,104,680원

경정 11,290,960원

224 전입금 5,451,493 5,545,408 △93,915

224-03 기타회계전입금 5,131,245 5,225,160 △93,915

[ 의료급여사업특별회계 ] 389,785 500,000 △110,215

< 주민생활과 > 389,785 500,000 △110,215

  ◎일반회계전입금 389,785 500,000 △110,215

[ 수질개선특별회계 ] 30,400 14,100 16,300

< 상하수도사업소 > 30,400 14,100 16,300

  ◎일반회계전입금 30,400 14,100 16,300

    ○낙안마을하수도운영비 9,800 4,100 5,700

    ○생곡마을하수도운영비 2,000 1,800 200

    ○봉림마을하수도운영비 9,800 4,100 5,700

    ○오동마을하수도운영비 8,800 4,100 4,700

경정 389,785,000원

경정 9,800,000원

경정 2,000,000원

경정 9,800,000원

경정 8,800,000원

226 융자금원금수입 319,175 285,175 34,000

226-01 민간융자금회수수입 319,175 285,175 34,000

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 169,650 135,650 34,000

< 주민생활과 > 169,650 135,650 34,000

  ◎민간융자금 회수수입 169,650 135,650 34,000경정 169,650,000원

227 부담금 176,904 173,000 3,904

227-02 일반부담금 176,904 173,000 3,904

[ 기반시설특별회계 ] 3,904 0 3,904

< 도시개발과 > 3,904 0 3,904

  ◎기반시설부담금 군 수입분(70%) 3,904 0 3,904
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228 잡수입 920,125 902,200 17,925

228-09 기타잡수입 870,125 852,200 17,925

[ 의료급여사업특별회계 ] 28,425 10,500 17,925

< 주민생활과 > 28,425 10,500 17,925

  ◎부당의료비 및 구상금 28,425 10,500 17,925경정 28,425,000원

500 보조금 1,592,206 1,714,905 △122,699

510 국고보조금등 1,545,175 1,666,644 △121,469

511 국고보조금등 1,545,175 1,666,644 △121,469

511-01 국고보조금 144,123 156,292 △12,169

[ 의료급여사업특별회계 ] 144,123 156,292 △12,169

< 주민생활과 > 144,123 156,292 △12,169

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 144,123 156,292 △12,169경정 144,123,000원

511-03 기금 1,401,052 1,510,352 △109,300

[ 수질개선특별회계 ] 75,000 184,300 △109,300

< 상하수도사업소 > 75,000 184,300 △109,300

  ◎환경부 75,000 184,300 △109,300

    ○낙안마을하수도운영비 4,000 9,700 △5,700

    ○생곡마을하수도운영비 4,000 4,200 △200

    ○봉림마을하수도운영비 4,000 9,700 △5,700

    ○오동마을하수도운영비 5,000 9,700 △4,700

    ○낙안농어촌마을하수도증설사업 58,000 61,000 △3,000

    ○명성농어촌마을하수도정비사업 0 90,000 △90,000

경정 4,000,000원

경정 4,000,000원

경정 4,000,000원

경정 5,000,000원

경정 58,000,000원

경정 0원

520 시,도비보조금등 47,031 48,261 △1,230

521 시·도비보조금등 47,031 48,261 △1,230

521-01 시·도비보조금등 47,031 48,261 △1,230

[ 의료급여사업특별회계 ] 47,031 48,261 △1,230

< 주민생활과 > 47,031 48,261 △1,230

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 36,031 39,071 △3,040

  ◎행정비 11,000 9,190 1,810

경정 36,031,000원

경정 11,000,000원
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